В Ы П И С К А

 из протокола заседания профсоюзного комитета (собрания)

__ППО_______________________________________

              (наименование организации)

от  «___»___________ 20___г.                     Протокол № _____

                             Присутствовали:   1.______________

                                                             2. ______________

                                                             3. ……

  СЛУШАЛИ:

____Председателя ППО __________________ о приобретении для членов

профсоюза дисконтных карт. Члены профсоюза (ФИО)  обратились в нашу

первичную профсоюзную организацию с просьбой приобретения для них

дисконтных карт членов профсоюза за счет первичной профсоюзной

организации._________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

_____Выделить из средств первичной профсоюзной организации

_______(________________) рублей на приобретение дисконтных именных

карт следующим членам профсоюза: __________________________________.

                                                                  (ФИО)

   Председатель профкома:

   Секретарь собрания: